
 
Kallelse till årsmöte för föreningen Trelleborgs Jaktskytteklubb. 

 
Datum: 2023-03-14 
Tid: 19.00 
Plats:  Skyttealliansens klubbhus, Maglarps Skyttecentrum 
 

Dagordning. 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare. 
4. Frågan om mötet utlysts på korrekt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6.  Styrelsens verksamhetsberättelse för senaste verksamhetsåret. 
7. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det 

senaste räkenskapsåret. 
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
9. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
10.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
11.  Val av: 

a) Ordförande för en tid av 2år. 
b) Ordinarie ledamot för en tid av 2år. 
c) Ordinarie ledamot för en tid av 2år 
d) 3st suppleanter för en tid av 1år. 
e) 2st revisorer för en tid av 1år. 
f) 2st ledamöter till valberedningen varav en ska vara 

sammankallande för en tid av 1år. 
 

12.  Motioner. 
13.  Övriga frågor.    
14.  Prisutdelning. 
15.  Mötets avslutande.   

     
 



Trelleborgs JSK 2023. 
                                                          

 
Då lägger vi 2022 bakom oss, i stort sett fritt från pandemirestriktioner, och välkomnar alla 
till ett nytt skytteår.  
Att restriktionerna för pandemin togs bort märktes på att antalet skjutna serier på både älg- 
och lerduvebanan sjönk under 2022 i takt med att flera banor som hade haft stängt, 
öppnade upp sin verksamhet och deras medlemmar återgick att skjuta på sina hemmabanor.  
Hoppas att ni känt er välkomna till vår klubb och är det något ni undrar över så är det bara 
att fråga jourpersonalen på våra banor.  
 
Under 2023 ska ALLA medlemmar uppvisa medlemskort vid betalning av avgifterna för 
skyttet. Alla som betalt medlemsavgiften ska ha fått medlemskorten digitalt via SMS eller 
email. Spara medlemskorten i telefonen eller skriv ut dem. 
 
Den tilltänkta tillbyggnaden på älgbanan är en seg historia och med ideliga kravändringar så 
vi har tvingats till att tänka om hur tillbyggnaden ska se ut. Men nu har vi en ny plan och 
förhoppningsvis kan vi komma igång med bygget under 2023. Mer info om detta på 
årsmötet. 
Vi har inte fått någon tidplan från kommunen när de tänker sätta igång med byggnationen 
norr om lerduvebanan. För tillfället pågår det en miljöutredning på området. Mer info om 
detta på årsmötet. 
 
På älgbanan startar vi månadstävling i älgskytte i maj och den genomförs varje månad fram 
t.o.m september. Det krävs att man skjuter 4st serier/månad vid ett tillfälle som man själv 
väljer. Dessutom har man en valfri omgång att använda om man skulle vilja. Dessa serier 
skjuts på ett specifikt skjutkort som man meddelar skjutledaren. 
 
För tävlingsdatum se ”Tävlingsprogram 2023”. Vi ser gärna att fler medlemmar deltar i våra 
klubbtävlingar, framförallt i HCP-tävlingarna där man får några extra skott på sig beroende 
på ens skicklighet. Det är inte så allvarligt och ett bra sätt att lära känna andra medlemmar 
och kanske få några tips med sig på vägen. 
 
Finns det sedan en önskan att tävla i lite större sammanhang så finns det möjlighet till det 
för de som är intresserad. Information om tillvägagångsätt finns anslaget på hagelbanan eller 
på hemsidan under ”/Tävlingslicens och skyttekort/”. 
Vi kommer att ha lag i Skåneserien i skeet och compak sporting och är du intresserad att 
delta så ta kontakt med grenarnas respektive uk. Dock måste du ha sportskyttelicens för att 
få delta. Finns det något intresse att starta lag i Nordisk Trap så vänd er till tävlingssektionen. 
 
För er som känner att ni vill hjälpa till i klubben så var vänliga att kontakta Anders Johansson 
ajjoaj71@gmail.com så vi kan placera er på rätt ställe. För närvarande behövs det personal 
till jouren på älg- och hagelbanan. Vi någon som kan hjälpa till med hemsida och sociala 
medier.  
Om du är ledig under dagtid och kan tänka dig att hjälpa klubben med lite enklare underhåll 
såsom snickeri, målning, trädgårdsarbete mm så tveka inte att höra av dig till bancheferna. 
 

mailto:ajjoaj71@gmail.com


Trelleborgs JSK 2023. 
                                                          

 
Lerduvebanan öppnar 4:e mars och stänger den 1:e oktober och onsdagsjouren börjar den 
29:e mars. 
De som önskar öppna banorna, samt har erforderliga kunskaper om kastarna, har också 
ansvaret att ladda kastarna, plocka duvor (klippta delen) och stänga banan. Detta gäller alla 
banorna på lerduvebanan. Detta är något som ALLA ska hjälpa till med.  
OBS!! Tomma lerduvekartonger skall trampas ihop slängas i containern vid klubbhuset och 
inte i papperskorgarna. 
 
Den som öppnar banan utanför jourtid är också ansvarig skjutledare vilket innebär att han 
eller hon också ska stänga HELA banan när man lämnar banan såvida inte ett överlämnande 
av skjutledaransvaret sker. Detta gäller för samtliga medlemmar som har nycklar till 
hagelbanan. 
 
Öppettider lerduvebanan: Lördag-söndag fr.o.m. 4/3 09.00 – 13.00 
  Onsdagar fr.o.m. 29/3 18.00 – 20.00 
 
Älgbanan öppnar tisdagen den 2:e maj. 
 
Öppettider älgbanan: Tisdagar fr.o.m. 2/5 17.00 – 20.00 

Lördagar fr.o.m. 6/5 09.00 – 13.00 (sista anmälan kl. 12.00) 
   
Älgbanan och lerduvebanan håller stängt alla röda helgdagar som inträffar under ordinarie 
öppettider. 
 
Årsmötet 2023 avhålls den 14 mars kl. 19.00 i Skyttealliansens klubbhus, Maglarps 
skyttecentrum. Alla pristagare i klubbtävlingarna förväntas delta på årsmötet. Pristagarna 
finns att se på ”Tävlingsresultat 2022” under årsmöteshandlingar på hemsidan. 
Dagordning för årsmötet 2023, verksamhetsberättelse, tävlingsresultat 2022, m.m finns att 
hämta på klubbens hemsida https://www.trelleborgsjaktskytteklubb.se/ 
 
Medlemsavgiften för 2023 är 300kr för seniorer och 50kr för juniorer (t.o.m. 20år).  
Vänligen sätt in medlemsavgiften på klubbens Plusgirokonto 25369-0. Fyll även i 
medlemsansökan på hemsidan och skicka in, gäller såväl gamla som nya medlemmar! 
Vi behöver få in era mejladresser.  
MEDLEMSAVGIFTEN KAN ENDAST BETALAS VIA SWISH VID BESÖK PÅ BANORNA. 
Det går även att lösa medlemsavgiften vid besök på respektive bana. Då ska även 
medlemsansökan fyllas lika ovan.  
Medlemskortet kommer att skickas på SMS eller mejl (om det finns och är läsbart) inom 2 
veckor efter ansökan kommit kassören tillhanda. 
https://www.trelleborgsjaktskytteklubb.se/index.php/medlemsinfo/ 
 
Hoppas vi ses på banorna under 2023. 
//Styrelsen 

 

https://www.trelleborgsjaktskytteklubb.se/
https://www.trelleborgsjaktskytteklubb.se/index.php/medlemsinfo/


 

Verksamhetsberättelse. 

Verksamhetsberättelse för Trelleborgs JSK verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31. 

Styrelsen. 

Styrelsen har bestått av:  
Ordförande   Per Larsson    
Kassör   Stefan Sturesson  
Sekreterare   Anders Johansson   
V. ordförande  Björn Larsson 
V. sekreterare  Ture Guldstrand 
 
Samt suppleanter: Ola Mårtensson 
  Pia Bergqvist 
Adjungerad:  Andreas Kilåker 
 
Styrelsen har haft 6st protokollförda sammanträde under året. Samtliga protokoll finns insatta i pärm 
på lerduvebanan. 
 
Övriga förtroendeposter: 
 
Valberedningen har bestått av: 
Jan Ziethén (sammankallande) 
Jörgen Jönsson 
 
Revisorer: 
Helena Ziethén 
Ragnar Nilsson 
 
Banchef älgbanan: 
Ture Guldstrand 
 
Banchef lerduvebanan: 
Björn Larsson 
 

 

 

 

 

 

 



 

Föreningens genomförda verksamhet. 

Lerduvebanan. 

Banan har varit bemannad tre dagar i veckan från v.9 – v.39. Jouren har bestått av 30st medlemmar.  
Det är fortfarande på skeet- och trap som det skjuts flest serier.  
Antalet skjutna serier minskade ca 30% jämfört med 2021. 
Våra övningsbanor för jägarexamen har varit flitigt bokade av jägarskolorna. 
 
Älgbanan. 

Banan har varit bemannad två dagar i veckan från v.18 – v.40. Jouren har bestått av 15-20st 
medlemmar.  
Antalet skjutna serier minskade ca 25% jämfört med 2021. 
Trots minskningen har det varit högt tryck på banan och inte bara i samband med de olika 
jaktpremiärerna utan över hela året.  
Älgbanan har varit flitigt utnyttjad utanför jourtiden av jägarskolor, jaktlag m.fl. Inskjutningsbanan 
har också använts flitigt av medlemmarna.  
Vi har haft en arbetsgrupp som skött underhåll, renovering och byte av tavlor och figurer. 
 
Jägarexamen. 
 
Jägarexamen är fortsatt en viktig inkomstkälla för klubben. Vi har haft fasta dagar för prov under 
2022 som varit utlagda på hemsidan för provtagarna att boka sig till. Sedan har vissa jägarskolor, som 
har sin verksamhet hos oss, haft prov för sina elever på särskilt bokade dagar, normalt några 
onsdagar per månad. Vi har genomfört ca 900 prov vid 59st tillfälle vilket är en minskning med ca 
25% jämfört med 2021. Svåraste delproven för provtagarna är högvilt (älgen) och markmål (hagel).  
Under året Anders Johansson (ansvarig), Christer Holmgren och Mikael Håkansson varit provledare. 
Mickael Smedberg (Sövdeborg) och Christoffer Andersson (Sövdeborg) har haft ett tillfälligt 
förordnande att verka som provledare i Trelleborg från Jägareförbundet.  
 
Tävlingsverksamhet. 
 
UK skeet:   Patrik Strandberg 
UK N. trap:  Jan Ziethén 
UK Sporting:  Anders Johansson 
 
Under 2022 kom tävlingarna igång, både nationellt som internationellt, och våra tävlingsskyttar 
deltog med stor framgång.  
Vi genomförde DM i compak sporting på klubben. 
Våra klubbtävlingar har kunnat hållas i skeet, trap, engelsk sporting och compak sporting. Tyvärr blev 
KM i trap och Ol. Skeet HCP inställda pga för få deltagare. Vi introducerade en ny tävling som kallades 
Trippelduvan i vilka alla våra lerduvegrenar ingick. 
Klubbtävlingarna är ett bra sett för medlemmarna att komma in i gemenskapen och lära känna folket 
i klubben. 



 

Månadstävlingen i älgskytte avlöpte under perioden maj-sept där det gällde att skjuta 4st 
serier/månad och där vinnaren utsågs vid säsongens slut. 
 
Under 2022 har Stefan Nilsson representerat landslaget i skeet och han tog en kvotplats till Sverige 
för OS 2024 i Paris. 
 
Stefan Nilsson, Christian Hansson och Tim Thorstensson vann SM guld i lag. 
 
Ett av skeetlagen i allsvenskan blev tvåa i div. 1. 
 
Tävlingskyttarna i skeet och sporting deltog flitigt i de regionala tävlingarna med flera klassvinnare i 
bl.a. DM. 
 
Hemsida. 
 
En ny hemsida publicerades strax innan nyår då förbundet sa upp avtalet med leverantören av 
plattformen som den gamla hemsidan låg på. 
 
 

 
 

 
 



 Tävlingsprogram 2023 
 

 

Nedan datum är preliminära och eventuella ändringar kommer att meddelas på 
klubbens hemsida samt vid klubbhuset på lerduvebanan.  
 
7 maj   Partävling Nat. skeet   100 duvor  
 
21 maj  HCP Tävling Nationell skeet 50 duvor 
 
4 juni   KM Nationell skeet   100 duvor  
 
18 juni   KM Nordisk Trap   100 duvor  
 
9 juli  KM Engelsk sporting   100 duvor 

  
23 juli  HCP Tävling OL skeet  50 duvor 
   
6 augusti  KM Compakt sporting  100 duvor 
 
20 augusti   KM Olympisk Skeet   100 duvor 
 
3 september  Jaktskytte Hagel/kula  25 duvor  

skottdubblé 
fasan/rabbit 

     Precision 4 skott 
     Älg 3 serier 
 
10 september Trippelduvan  25 duv Trap
     25 duv Ol.skeet
     25 duv Comp. sport
  
10 december  Skinktävling HC Nat. Skeet  50 duvor 
 
Anmälan sker på tävlingsdagen kl 08.45 på lerduvebanan. 
 
Månadstävlingar: 

• Älgbanan:  Löpande älg, 4st serier/månad under perioden maj-
september. 

• Lerduvebanan:  Compak sporting 50 duvor. Mars-september. Datum 
enligt separat anslag eller på hemsidan. 

 



 

Resultat externa tävlingar. 
 
Resultat för våra skyttar under det gångna året: 
 
Olympisk skeet 
 
EM  Stefan Nilsson 3:a Mixed lag 
SM  Stefan Nilsson 3:a Herr 
SM  Mathilda Lishöj 2:a Dam 
SM  Christian H/Mathilda L 2:a Mixed lag 
SM  Christian/Stefan/Tim 1:a Lag 
Sweden GP  Mathilda Lishöj 1:a C-klass 
Allsvenskan  Trelleborg Lag 2 2:a Div. 1 
 
 
Nationell Skeet 
 
DM  Ulf Secher  1:a 70+ 
DM  Hampus Björklöv 2:a Jun 
 
 
Engelsk sporting 
 
DM  Per Larsson  2:a 50+ 
DM  Ulf Secher  2:a 60+ 
DM  Julia Ottosson 1:a  Dam 
DM  Pia Bergqvist  2:a  Dam 
DM  Linn Svensson 3:a Dam 
DM  Ola/Christian/Anders 2:a Lag 
 
 
Compak sporting 
 
DM  Ola Mårtensson 1:a 56+ 
DM  Jimmy Larsson 2:a 56+ 
DM  Julia Ottosson 1:a  Dam 
DM  Pia Bergqvist  2:a  Dam 
DM  Mathilda Lishöj 3:a Dam 
DM  Christian Hansson 2:a Herr 
DM  Ola/Stefan/Anders 1:a Lag 
 
 
 
 
 
 
 



 

Resultat interna tävlingar. 
 
Klubbmästare 
 
Olympisk skeet 100 duvor  Patrik Strandberg 81 
Nationell skeet 100 duvor  Anders Dicksson 87 
Nordisk Trap 100 duvor  Inga deltagare 
Compak Sporting 100 duvor Anders Johansson 96 
Engelsk Sporting 100 duvor Malte Mattila 93 
 
 
Resultat samtliga klubbtävlingar 
 
Olympisk skeet 
 
Klubbmästerskap 100 duvor 1. Patrik Strandberg 81 
   2. Björn Larsson 70 
   3. Simon Cederholm 60 
  
Handikapp 50 duvor  Inga deltagre 
 
Nationell skeet 
 
Partävling 50 duvor 1. Hampus Björklöv/Gustav Ellerström 44 
  2. Christian Hansson/Stefan Olofsson 43 
  3. Anders Brobeck/Tim Thorstensson 42 
 
Klubbmästerskap 100 duvor Inga deltagare - 
 
Handikapp 50 duvor  1. Gustav Ellerström 45  

2. Robert Larsson 43  
3. Björn Larsson 40 

 
Skinktävling Handikapp 50 duvor 1. Christian Hansson 45 

2. Pia Bergqvist 38 
3. Simon Cederholm 37 

 
Nordisk Trap  

 
Klubbmästerskap 100 duvor Inga deltagare 
 
 
 
 



 

Sporting 
   
Klubbmästerskap compak sporting  1. Anders Johansson 96 
100 duvor   2. Christian Hansson 94 

3. Anders Brobeck 94 
 
Klubbmästerskap Engelsk Sporting 1. Malte Mattila  93 
100 duvor   2. Christer Ottosson 90 
   3. Stefan Molin 89 
 
Månadstävling Compak sporting 1. Anders Brobeck 10p 
   2. Anders Johansson 8p 
   3. Ola Mårtensson 6p 
 
Övriga tävlingar 
 
Jaktskytte Hagel/kula  1. Anders Johansson 162p  
25 duvor skottdubblé fasan/rabbit,  2. Christer Ottosson 144p 
4 skott precision, 3 serier älg 3. Per Larsson 142p 
Max 200 poäng 
 
Månadstävling Älgbanan  1. Per Larsson 324p  
   2. Mats Johnsson 319p 
   3. Anders Wernholm 214p 
 
Trippelduvan   1. Per Larsson 59 
25 duvor Ol.skeet, 25 duvor compak, 2. Stefan Molin 58 
15 duvor fasan  3. Anders Dicksson 57 
 
   
 
 



 

 
 
Verksamheten i siffror. 
 

- Under 2022 hade föreningen 540st medlemmar, mot 631st under 2021. 
 

 

 
 

- Totalt antalet serier var 14 584st, ca 4 800 serier färre än 2021. 
 

 
 

- Totalt antal serier var 9 619, ca 3 900 serier färre än 2021. 
- Serierna skjutna av ”Ej medlem” är jämnt fördelat mellan sporting och övriga banor. 
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- Antalet prov har minskat med ca 25 % jämfört med 2021. 
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